
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 306 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 11 grudnia 2012 roku 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej w Gminie Zarszyn i Urzędzie Gminy Zarszyn 

do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.,  

Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), w związku z art. 21 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) Wójt Gminy Zarszyn  

 

zarządza, co następuje :  

  

§ 1 

1. Powołuję stałą Komisję Przetargową w Gminie Zarszyn i Urzędzie Gminy Zarszyn do przygotowania  

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych, w składzie : 

  

1) Pan Eugeniusz Mazur   - jako Przewodniczący 

2) Pani Ryszarda Mikołajek  - jako Zastępca Przewodniczącego 

3) Pan Bogusław Rakoczy   - jako Zastępca Przewodniczącego 

4) Pan Bogdan Golowski   - jako Zastępca Przewodniczącego 

5) Pan Józef Konieczny   - jako Sekretarz Komisji 

6) Pani Zofia Niemczyk   - jako Członek Komisji 

7) Pani Magdalena Lorenc  - jako Członek Komisji 

8) Pani Aneta Dziadak   - jako Członek Komisji 

9) Pan Sławomir Kilar   - jako Członek Komisji 

10) Pani Anna Stoncel  - jako Członek Komisji 

11) Pan Szymon Dziurkowski  - jako Członek Komisji 

12) Pan Łukasz Woźniak   - jako Członek Komisji 

13) Pan Tomasz Winiarski   - jako Członek Komisji 

14) Pani Anna Pasternak   - jako Członek Komisji 

15) Pani Agnieszka Rysz-Komańska  - jako Członek Komisji 

16) Pani Barbara Wanielista  - jako Członek Komisji 

 

2. W sprawach organizacyjnych, nie dotyczących oceny złożonych ofert, komisja podejmuje uchwały 

większością głosów obecnych. W razie równości oddanych głosów, decyduje głos przewodniczącego 

komisji. 

3. Jeśli w obradach komisji którykolwiek z członków komisji będzie nieobecny, skład Komisji ulegnie zmianie 

do osób obecnych, z tym że Komisja nie może składać się z mniej niż trzech osób, w tym Przewodniczącego 

lub jego Zastępcy i Sekretarza . 

4. W przypadku nieobecności Sekretarza, Przewodniczący Komisji powołuje na to stanowisko jednego 

spośród członków Komisji. 

 

§ 2 

1. Do zadań Komisji Przetargowej, o której mowa w § 1 należy ocena spełniania przez wykonawców 

warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert.  

2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa Regulamin 

stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 47 z dnia 18 maja 2011 r. Wójta Gminy Zarszyn (wraz  

z późniejszymi zmianami) w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowych w Gminie 

Zarszyn i Urzędzie Gminy Zarszyn. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 179 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 21 stycznia 2012 roku w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej w Gminie Zarszyn i Urzędzie Gminy Zarszyn. 

 

  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

 

§ 5 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


